

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

۲۲ مرداد ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



مشهد در شرایط زرد کرونایی قرار گرفت

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد شهرهای با وضعیت قرمز خراسان رضوی به چهار شهر کاهش یافت.

محمد پهلوان کاشی رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بر این اساس در حال حاضر شهرهای باخرز، بجستان، کوهسرخ و گناباد در وضعیت قرمز و شهرهای بردسکن، تربت حیدریه، جغتای، خلیل آباد، داورزن، درگز، سبزوار، فیروزه، قوچان وکاشمر در وضعیت نارنجی قرار گرفت.

او افزود: همچنین شهرهای تایباد، تربت جام، چناران، خواف، خوشاب، رشتخوار، زاوه، سرخس، صالح آباد، فریمان، کلات، مشهد، مه ولات و نیشابور در شرایط زرد و سایر شهرهای استان خراسان رضوی در وضعیت آبی قرار دارند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: طی شبانه روز گذشته، ۱۵۹ بیمار جدید مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری شدند که ۱۰۹ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

پهلوان کاشی بیان کرد: در حال حاضر ۴۵۸ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۳۳۴ نفر از این بیماران در مراکز درمانی این دانشگاه قرار دارند.

او تعداد بیماران بدحال مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت ویژه استان خراسان رضوی را ۱۰۰ نفر و سهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد را از این تعداد ۸۰ نفر اعلام و تصریح کرد: بیشتر افرادی که در این بخش‌ها بستری هستند نسبت به تکمیل و یا دریافت واکسن کم توجهی داشته اند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه تمامی سطوح بهداشتی و درمانی برای خدمت رسانی به بیماران، همچنان در آمادگی کامل است تأکید کرد: طی شبانه روز گذشته، حدود ۸۰۰ بیمار سرپایی به مراکز خدمات جامع سلامت و اورژانس بیمارستان‌ها به صورت سرپایی مراجعه و تحت درمان قرار گرفتند.

پهلوان کاشی از عموم مردم خواست من رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، اجتناب از حضور در دورهمی‌ها و حفظ فاصله اجتماعی، نسبت به تکمیل و یا دریافت دز یادآور واکسن کرونا اقدام کنند.

۲۲ مرداد ۱۴۰۱ - ۰۸:۴۸ ۸۲۱۱۲۸۹



به گزارش خبرگزاری رضوی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در این آیین در سخنانی با اشاره به واقعه عاشورا گفت: در واقعه عاشورا تنها حضرت زینب(س) و امام سجاد(ع) نبودند که گزارش واقعه را بیان کردند، سپاه یزید هم گزارشگران خود را داشت اما هنر این دو بزرگوار این بود که با صلابت و ابزار نبیین توانستند این قیام را ماندگار کنند.محمد حسین زاده افزود: حضرت زینب(س) در مجلس ابن زیاد که با هدف تخریب امام حسین (ع)برگزار شده بود، می فرمایند: ما رایت الا جمیلا (جز زیبایی چیزی ندیدم)، آنان کسانی بودند که خداوند سرنوشت‌شان را شهادت تعیین کرده بود و با شهادت به جایگاه ابدی خود رفتند.

وی در ادامه با اشاره به تاثیر مهم رسانه ها در نشان دادن نقش شهدا در حفظ امنیت و عزت کشور؛ ابراز امیدواری کرد اهالی رسانه با حفظ حرمت قلم، آثاری از خود به جا بگذارند که به عنوان نشان آزادی در آخرت همراه آنان باشد.

نایب رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی هم در ابتدای این آیین، بر هوشیاری و نقش آفرینی سازنده در جبهه جهاد نبیین تاکید کرد و افزود: ما وامدار شهداییم و برای این باید یاسدار راه و حرمت میهن و انقلابی باشیم که آنان با نثار جان، از آن حراست کردند.

غلامرضا بنی اسدی به یک تهدید رسانه ای در فضای مجازی اشاره کرد و ادامه داد: دشمنان ایران و آنان که استقلال این کشور و اقتدار آن را تاب نمی آورند، به قدرتمند ترین مولفه اقتدار ما که عاشورااست، حمله می کنند.وی تأکید کرد: اگر نگاه مذهبی هم نداشته باشیم و فقط از عرق ملی، برخوردار باشیم باید به مکتب حسینی به عنوان یک قدرت حفاظت کننده از تمامیت ارضی توجه کنیم و احترام بگذاریم.

نایب رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی از خبرنگاران و اصحاب قلم خواست، با دفاع از مکتب عاشورا، دین خود به ایران را ادا کنند.علی خسروشاهی مدیر خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی هم در این آیین به ارائه خلاصه ای از گزارش عملکرد هیئت مدیره خانه مطبوعات طی دو سال گذشته پرداخت و با تقدیر از زحمات مجتبی محمودی مدیر سابق این خانه برای اجرای تعداد زیادی از این برنامه ها گفت: تهیه بانک جامع اطلاعات خبرنگاران استان برای اولین بار، چکاپ سلامت اعضای خانه مطبوعات و رسانه های استان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، توزیع هدیه روز خبرنگار میان اعضا، واکسیناسیون بیش از هزار نفر از اعضا و دیگر خبرنگاران علیه کرونا، انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سازمان نظام پزشکی و صدور کارت همیار سلامت برای ارائه خدمات درمانی با تخفیف ویژه برای اعضای خانه مطبوعات و اعطای تسهیلات قرض الحسنه به بیش از 200 نفر از اعضای خانه از جمله مهم ترین فعالیت های هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان طی دو سال گذشته بوده است.

مهدی شاد مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی هم در این مراسم، ضمن خواندن پیام سردار سید هاشم غیائی فرمانده سپاه امام رضا (ع) به مناسبت روز خبرنگار گفت: مشهد به واسطه نقش راهبردی آستان چالش های متعدد است؛ لذا شیوه روایت این تهدیدها، اتفاقات و چالش ها بسیار مهم است و لزوم روایت آشکار و صحیح رویدادها را می طلبد.



۱۲۷ بیمار مبتلا به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری شدند



مشهد - رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: طی شبانه روز گذشته ۱۲۷ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد پهلوان اظهار کرد: طی شبانه روز گذشته ۱۲۷ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری شدند که ۱۱۵ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه تمام سطوح بهداشتی و درمانی، همچنان آماده خدمات رسانی به بیماران مبتلا و یا مشکوک به کروناست گفت: در شبانه روز گذشته ۶۴۰ نفر به مراکز جامع سلامت منتخب کرونا و یا اورژانس بیمارستان‌ها مراجعه و خدمات سرپایی را دریافت کردند.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۲۷ درصد از بیماران مبتلا به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی در بخش‌های مراقبت ویژه بستری هستند و نکته مورد توجه این است که بیشتر بیماران بستری در این بخش‌ها، یا واکسنی دریافت نکرده اند و یا اینکه واکسیناسیون ناقص داشته اند.

پهلوان کاشی بیان کرد: در حال حاضر ۱۳۳ بیمار بدحال مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت ویژه مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری هستند که از این تعداد ۱۱۱ نفر در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه بهترین راهکار در صورت ابتداء به علائم بیماری

جدیدترین اخبار کرونا در ایران! پاشنه آشیل مدیریت کم‌هزینه پیک هفتم رعایت پروتکل‌ها و دوز یادآور واکسن/ شرایط هنوز به تثبیت نرسیده است + نقشه و نمودار



روند نزولی نرخ ابتلای روزانه اگرچه برای دومین روز متوالی در هفته اخیر ادامه دارد اما کارشناسان بهداشت و درمان تأکید می‌کنند شرایط هنوز به تثبیت نرسیده و رعایت پروتکل‌های بهداشتی الزامی است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از تهران، در شرایطی که برای دومین روز متوالی از ابتدای هفته جاری روند نزولی نرخ ابتلای روزانه در سراسر کشور براساس آمارهای رسمی وزارت بهداشت ثبت شده است اما واقعیت امر اینجاست که کارشناسان بر این باورند که علی‌رغم این روند هنوز شرایط تثبیت نشده و عادی‌انگاری می‌تواند دوباره شرایط را بحرانی کرده و آمارها را نگران‌کننده کند.

کارشناسان بهداشت و درمان بر این باورند که شرایط فعلی شکننده است و دلیل کاهش نرخ ابتلای روزانه در دو روز متوالی نمی‌تواند پایه‌ای برای روند نزولی در هفته آینده نیز باشد و لازم است هموطنان برای مدیریت کم هزینه پیک هفتم سبک زندگی خود را همچنان براساس شرایط همه‌گیری کرونا در نظر داشته باشند.

به گفته این گروه فعالیت گسترده زیرسویه‌های امیکرون در ایران با قدرت سرایت بسیار بالا باعث شده تا روند انتقال ویروس در میان افراد سریعتر و البته گسترده‌تر باشد درحالی که خوشبختانه شدت بیماری‌زایی و البته میزان مرگ و میر در این شرایط به هیچ عنوان قابل مقایسه با دوره‌های قبلی و سویه‌های قبل نیست.

کارشناسان البته تأکید می‌کنند در هیچ شرایطی نباید ویروس منحوس را دست کم گرفت چون

آیین گرامی داشت روز خبرنگار در مشهد برگزار شد

آیین گرامی داشت ۱۷ مرداد سالروز شهادت خبرنگار شهید محمود صارمی و روز خبرنگار عصر پنجشنبه گذشته به همت خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی با حضور جمعی از اعضای این موسسه و مدیران و سردبیران رسانه های استان در محل سالن همایش های دادگستری خراسان رضوی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در این آیین در سخنانی با اشاره به واقعه عاشورا گفت: در واقعه عاشورا تنها حضرت زینب (س) و امام سجاد (ع) نبودند که گزارش واقعه را بیان کردند، سپاه یزید هم گزارشگران خود را داشت اما هنر این دو بزرگوار این بود که با صلابت و ابرار تبیین توانستند این قیام را ماندگار کنند. محمد حسین زاده افزود: حضرت زینب (س) در مجلس این زیاد که با هدف تخریب امام حسین (ع) برگزار شده بود، می فرمایند: ما را بیت الا جمیلا (جز زیبایی چیزی ندیدم)، آنان کسانی بودند که خداوند بر نوشتن شان را شهادت تعیین کرده بود و با شهادت به جایگاه ابدی خود رفتند. وی در ادامه با اشاره به تأثیر مهم رسانه ها در نشان دادن نقش

شهیدان در حفظ امنیت و عزت کشور، ابراز امیدواری کرد اهالی رسانه با حفظ حرمت قلم، آثاری از خود به جایگذارند که به عنوان نشان آزادی در آخرت همراه آنان باشد. نایب رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی هم در ابتدای این آیین، بر هوشیاری و نقش آفرینی سازنده در جبهه جهاد تبیین تأکید کرد و افزود: ما و امدار شهیدایم و برای این باید پاسدار راه و حرمت میهن و انقلابی باشیم که آنان با نثار جان، از آن حراست کردند. غلامرضا بنی اسدی به یک تهدید رسانه ای در فضای مجازی اشاره کرد و ادامه داد: دشمنان ایران و آنان که استقلال این کشور و اقتدار آن را تآثر نمی آورند، به قدر تمندترین مولفه اقتدار ما که عاشورا است، حمله می کنند. وی تأکید کرد: اگر نگاه مذهبی هم نداشته باشیم و فقط از عرق ملی، بر خوردار باشیم باید به مکتب حسینی به عنوان یک قدرت حفاظت کننده از تمامیت ارضی توجه کنیم و احترام بگذاریم. نایب رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی از خبرنگاران و اصحاب قلم خواست، با دفاع از مکتب عاشورا، دین خود به ایران را ادا کنند. علی خسرو شاهی

مدیر خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی هم در این آیین به ارائه خلاصه ای از گزارش عملکرد هیئت مدیره خانه مطبوعات طی دو سال گذشته پرداخت و با تقدیر از زحمات مجتبی محمودی مدیر سابق این خانه برای اجرای تعداد زیادی از این برنامه ها گفت: تهیه بانک جامع اطلاعات خبرنگاران استان برای اولین بار، چکاپ سلامت اعضای خانه مطبوعات و رسانه های استان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، توزیع هدیه روز خبرنگار میان اعضا، واکسیناسیون بیش از هزار نفر از اعضا و دیگر خبرنگاران علیه کرونا، انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سازمان نظام پزشکی و صدور کارت همیار سلامت برای ارائه خدمات در مانی با تخفیف ویژه برای اعضای خانه مطبوعات و اعطای تسهیلات قرض الحسنه به بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای خانه از جمله مهم ترین فعالیت های هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان طی دو سال گذشته بوده است. مهدی شادمسئول سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی هم در این مراسم، ضمن خواندن پیام سردار سید هاشم غیائی فرمانده سپاه امام رضا (ع) به مناسبت روز خبرنگار گفت: مشهد به واسطه نقش راهبردی آریستن چالش های متعدد است؛ لذا شیوه روایت این تهدیدها، اتفاقات و چالش ها بسیار مهم است و لزوم روایت آشکار و صحیح رویدادها را می طلبد.

کاهش ۱۶ درصدی بستری شدگان مبتلا به کرونا

شمار بستری شدگان مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان‌های خراسان رضوی در ۱۰ روز گذشته حدود ۱۶ درصد کاهش یافته است.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در این مدت شمار بستری شدگان مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های خراسان رضوی از ۵۹۶ به ۵۰۱ بیمار رسیده است که از این تعداد ۳۹۴ بیمار در بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری و تحت مراقبت قرار دارند که این دانشگاه علاوه بر کلانشهر مشهد، ۱۵ شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد. دکتر محمد پهلوان افزود: روند بستری بیماران بدحال مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های خراسان رضوی همچنان افزایشی است و هم اکنون ۱۳۳ بیمار بدحال مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های استان بستری هستند که ۱۱ نفر از آنان در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری و تحت درمان هستند.

به گزارش صدا و سیما، رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: روند بستری شدگان روزانه مبتلا به کرونا نیز در ۱۰ روز گذشته بیش از ۴۱ درصد کاهش یافته به طوری که نهم مرداد ماه ۲۱۶ بیمار جدید در بیمارستان‌های خراسان رضوی بستری شدند و در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های خراسان رضوی بستری که از این تعداد ۱۱۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری شدند.

۲۱ معلم ن شمالی

خراسان شمالی
ن انسانی در
مال هزار و
ستان

وگو
ان
و

،
پ
ای
بود.

موزش
ستخدام
ص گرای و
رشته شغلی و
بوزش در دانشگاه

نام و ران خراسان

«مرتضی حسن پور» پدر پرستاری ایران

مقدم | مرتضی حسن پور فرد خراشاد نخستین پرستار مرد ایرانی و از پژوهشگران برجسته این رشته است. وی در سال ۱۳۳۱ در روستای خراشاد از توابع

بخش مرکزی شهرستان بیرجند به دنیا

آمد. او پس از اتمام تحصیلات مقدماتی

در زادگاهش برای ادامه تحصیل به

مشهد رفت و پس از دوره متوسطه در

دبیرستان مستوفی، وارد آموزشگاه

عالی پرستاری جرجانی مشهد شد.

مرتضی حسن پور پس از تکمیل

دوره لیسانس در دانشگاه مشهد

(سال ۱۳۴۷) و گرفتن لیسانس

مدیریت پرستاری از دانشگاه شیراز

(سال ۱۳۵۳) برای تکمیل تحصیلات

عازم آمریکا شد. او با گرفتن مدرک

کارشناسی ارشد پرستاری از دانشگاه

ایالتی کالیفرنیا و مدرک دانشجویی در

تعلیم و تربیت گروه پزشکی از دانشگاه

کالیفرنیا جنوبی، با ناتمام گذاشتن

دوره دکترای در تعلیم و تربیت گروه پزشکی در دانشگاه

کالیفرنیا جنوبی در سال ۱۳۵۸ به ایران بازگشت و به

عنوان عضو هیئت علمی در دانشگاه علوم پزشکی

مشهد به تدریس مشغول شد.

وی علاوه بر ریاست دانشکده پرستاری

و آموزشکده پیراپزشکی

دانشگاه

استاددار

خراسان رضوی،

علوم پزشکی مشهد، دوره‌های کارشناسی پرستاری را در دانشگاه‌های شهرهای بیرجند، سبزوار و گناباد و

رشته‌های کاردانی رادیوترابی، رادیولوژی و تکنسین

اتاق عمل و کارشناسی علوم آزمایشگاهی

را در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

راه‌اندازی کرد. حسن پور دارای

تأیقاتی در زمینه پرستاری است. وی

همچنین از سال ۱۳۸۰ کلاس‌هایی را

در زمینه سلامت فردی و اجتماعی

برای دانش آموزان مناطق محروم

شهری و روستایی برگزار کرده است.

وی پس از بازنشستگی در سال

۱۳۸۴ تاکنون به پژوهش در حوزه

سلامتی ادامه داده است.

از وی به عنوان مربی نمونه توسط

وزیر وقت بهداشت، درمان و آموزش

پزشکی قدردانی شده است. همچنین

او در سال ۱۳۸۲ به عنوان پیشکسوت

جامعه پرستاری و نیز استاد پرستاری توسط

رئیس جمهور و وزیر وقت بهداشت تجلیل شده است.

سازمان نظام پرستاری ایران هم در سال ۱۳۸۶ از

وی به عنوان نخستین پرستار مرد ایران، و وزیر

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وقت

نیز به عنوان پیشکسوت از استاد

مرتضی حسن پور تجلیل

کردند.

نباید

منابع مالی

آمارنگران ک در خرا

مدیر کل ب
پیشگم
دغدغه
آمار
دا



آ
گرف
می‌یاد
شرقی از
هیچ هزینه
۱۴۸۰ می‌توان
بهره‌مند شوند.

همچنین ایجاد ظ
باشیم.

به ۲ بیمار زندگی بخشید



مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای اعضای یک نوجوان مرگ مغزی ۱۷ ساله ساکن این شهر موجب نجات و ادامه زندگی ۲ بیمار نیازمند عضو پیوندی شد.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد دکتر ابراهیم

خالقی افزود: در هزار و دویست و بیست و دومین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحوم مهدیبرزگر، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان امام زمان (عج) پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده‌اش، در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی ادامه داد: قرنیه‌های این بیمار مرگ مغزی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

واحد پیوند اعضا از بیماران مرگ مغزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که شمال شرق کشور را زیر پوشش دارد از سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را آغاز کرده است.

۶۸

دست‌های بسته و چشم‌های باز یک نوجوان



محمدجواد ابو عطا پاییز
زندگی‌اش زودتر از دیگران
آغاز و آرزوهای دور و درازش

به دست فراموشی سپرده شد. مهدی ۱۷ ساله بر اثر یک حادثه تلخ اسیر تخت بیمارستان شد و هر لحظه امید پزشکان به بازگشت زندگی‌اش کمتر، تا اینکه نتایج آخرین آزمایش‌های پزشکی نشان داد او دچار مرگ مغزی شده است و هیچ بازگشتی برایش وجود ندارد، موضوعی که خانواده‌اش به سختی و با اشک و آه پذیرفتند. با اعلام مرگ مغزی مهدیبرزگر، بیمار ۱۷ ساله مشهدی در بیمارستان امام زمان (عج) مشهد، مشاوره‌های لازم به خانواده‌اش داده شد. وقتی خانواده مرحوم از وجود فهرست بلندبیماران نیازمند به عضو در سراسر کشور مطلع شدند که هر لحظه ممکن است تعدادی از آن‌ها به خاطر کمبود عضو جان خود را از دست

بدهند، با اهدای عضو فرزندشان موافقت کردند. با اعلام رضایت این خانواده، هزار و دویست و بیست و دومین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی در واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد آغاز شد. در این عمل اهدای عضو با وجود دست‌های بسته نوجوان مشهدی برای اقدامات خداپسندانه، قرنیه‌های او برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد تا چشمانش برای همیشه باز بماند و نور امید را به زندگی دو بیمار نیازمند بتاباند.